
 
札幌光星学園同窓生 各位 

札幌光星学園同窓会 

会 長 中田  隆博 

 

第 20回 札幌光星学園 同窓会ゴルフコンペのご案内 
 

新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素より札幌光星学園同窓会に格別

なご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、第 20回札幌光星学園同窓会ゴルフコンペを下記の通り開催させていただきます。 

つきましては、お誘い合わせの上、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

尚、ご参加の申込は 7月 31日（金曜日）までに E-mailにてお願いいたします。ご参加いただき

ます皆様には大会開催 10 日程前までにスタート表及び団体戦組合せをお知らせさせていただき

ます。 

 

 

日    時  2025年 8月 29日（金曜日） 7時 30分スタート 

場     所  札幌南ゴルフクラブ駒丘コース 

札幌市南区真駒内 280番地 ℡011-584-8131 

参  加  費  3,000円（当日、受付にてお支払いください。） 

プ レ ー  代  キャデー付カート    13,500円程度(昼食込) 

       ※組合せの都合により希望通り組めない場合が有りますのでご了承ください 

競 技 方 法  ダブルペリア方式 IN・OUT同時スタート 

  個人戦及び団体戦（各期 3～4名登録とし上位 3名の成績採用） 

各    賞  団体戦（各期毎、優勝から 5位）個人戦は各賞に賞品をご用意いたします。 

申 込 方 法  koseidosokai@gmail.com までご連絡ください 

募 集 定 員 80名 20組(定員になり次第締め切りさせて頂きます。) 

  

大 会 長 中田 隆博(43期)  実行委員長 宮嶋 秀行(50期) 

実 行 委 員 草野 賀文(41期)  高橋 典男(45期)  杉本 史郎(64期) 

竹田 雄二(68期)   工藤 建作(70期) 

 

mailto:koseidosokai@gmail.com

